

UR 2430 BÖLGE

TEŞVİK VE TEŞEKKÜR YÖNETMELİĞİ (TTY)

2024 - 2025



Değerli Başkanlarım,

Hazırladığımız TEŞVİK ve TEŞEKKÜR Yönetmeliğimiz (TTY), kulüplerimize yol haritası olması ve dönem sonunda sizlere Bölgemizin, Türkiye Rotary'sinin, ülkemizin teşekkürünün bir ifadesi olmak amacıyla düzenlenmiştir. Rotaryenler olarak yaptığımız hizmet, iyilikler ve yaşattığımız güzelliklerde bir ödül beklentisi içerisinde değiliz.

Bu yönetmelik ile bölgemizin her bir Rotaryenin, Rotary çarkının bir dişlisi olarak uyum içerisinde çalışmasını ve bu yolda işinizi kolaylaştırmayı amaçladık.

Yönetmelik bir çerçeve olarak düzenlenmiş olup özellikle amacımız ölçülebilir hedefler koymaktır.

Bölge Sekreterlerimiz, Governör Yardımcılarımız ve Komite Başkanlarımız yönetmeliğin uygulanabilir olması için sizlerle birlikte çalışacaktır.

Dönem içerisinde yapılacak güncellemeler Başkan, Sekreter ve Sayman ajandasında bulacağınız QR Code ile paylaşılacaktır.

Rotary Sihnini yaşatacağımız başarı ve güzelliklerle dolu bir dönem dilerim,

Yolumuz açık olsun.

Kerem Muradi
DG 2024-25



1 **9(DOKUZ) ayrı kategoride ödüller verilecektir. Özel ödül kategorisinin dışında kalan 8(SEKİZ) hizmet dalında verilecek olan ödüller,**

Mavi Ateş

Sarı Ateş

Turkuaz Ateş



olmak üzere 3(ÜÇ) aşamalı olacaktır.

2 **Bölge ödülleri başvurabilmek için aşağıdaki koşullar gerçekleşmiş olmalıdır.**

- 15 Nisan 2025 itibari ile Bölgeye ve UR'ye borcu bulunmamak,
- UR'ye üye başına 25 USD ve daha fazla başışta bulunmak (Şartlı Başışlar da dahil olmak üzere),
- Başkan ile birlikte, sekreter ve saymanın 2024 BES ve Asamblesine katılmış olması,
- Başkanın Yarıyıl Değerlendirme Toplantısına katılmış olması,
- Başkanın Bölge Konferansına kayıt yaptırmış olması,
- Dönem hedeflerini 30 Temmuz 2024 tarihine kadar My Rotary'ye girmiş olmak.



3 **Bölge Üstün Başarı Ödülü,**

TURUNCU ATEŞ alabilmek için 8(SEKİZ) hizmet dalından en az 17(ON YEDİ) Puan ve üstü toplanmalıdır.
TURKUAZ ATEŞ BAŞARI 3(ÜÇ) Puan,
SARI ATEŞ BAŞARI 2(İKİ) Puan ve
MAVİ ATEŞ BAŞARI 1(BİR) Puan değerindedir.
TURUNCU ATEŞ alabilmek için CLUB EXCELLENCE almaya hak kazanmış olmak ön koşuldur.

4 **En fazla Puan toplayan ilk 10(ON) kulübümüz ayrıca ödüllendirilecektir.**

5 **Ödül Yönetmeliği için başvurular KULÜPLER TARAFINDAN YAPILMAYACAKTIR.**

Kulüpler sadece ÖZEL ÖDÜL KATEGORİSİ'ne başvuru yapabilecektir. Kulüplerimizin değerlendirmeleri Bölge Komite Başkanları'ndan gelen bilgiler doğrultusunda yapılacaktır.

6 **Komitesinin projesi en fazla kulüp tarafından gerçekleştirilen BÖLGE KOMİTE BAŞKANLARI'na Özel Ödül verilecektir. (İlk 5(BEŞ))**

7 **Tüm kulüpleri TURUNCU ATEŞ (YILDIZ) alan GÜVERNÖR YARDIMCILARINA Özel Ödül verilecektir.**



	TOPLUM HİZMETLERİ	MESLEK HİZMETLERİ	KULÜP HİZMETLERİ	ULUSLARARASI HİZMETLER	GENÇLİK HİZMETLERİ	HALKLA İLİŞKİLER	ÖZEL PROJELER	TOPLANTI VE ORGANİZASYONLAR
Mavi	80-130 Puan	40-50 Puan	50-70 Puan	125-150 Puan	65-80 Puan	80-110 Puan	75-95 Puan	80-100 Puan
Sarı	135-210 Puan	55-65 Puan	75-100 Puan	155-220 Puan	85-100 Puan	115-140 Puan	100-130 Puan	110-140 Puan
Turkuaz	215-400 Puan	70-100 Puan	105-150 Puan	225-400 Puan	105-200 Puan	145-250 Puan	135-200 Puan	150-200 Puan



ÖZEL ÖDÜLLER

- 1 Ödül Yönetmeliğinde yer almayan projeler arasından seçilecek en iyi 10 proje *(Son katılım tarihi 15 Nisan 2025)*
- 2 Asamble En Yüksek Katılım Ödülü *(Ev sahibi Kulüp katılamaz)*
- 3 Konferans En Yüksek Katılım Ödülü *(Ev sahibi Kulüp katılamaz)*
- 4 Rotaract Dostu Kulüp Ödülü *(1 kulüp)*
- 5 İnteract Dostu Kulüp Ödülü *(1 kulüp)*
- 6 Rotary Vakfı Yıllık Fonlara En Çok Bağış Yapan Kulüpler *(İlk 3 kulüp)*
- 7 Rotary Vakfı Yıllık Fonlara Üye Başına En Çok Bağış Yapan Kulüpler *(İlk 3 kulüp)*
- 8 Polio Fonuna En Çok Bağış Yapan Kulüpler *(İlk 3 kulüp) (500 USD'den daha az olamaz)*
- 9 En Çok Burs Veren Kulüpler *(İlk 3 kulüp)*
- 10 Üye Başına En Çok Burs Veren Kulüpler *(İlk 3 kulüp)*
- 11 En Çok PHD Kazanan Kulüpler *(İlk 3 kulüp)*
- 12 En iyi WEB sitesi *(3 kulüp)*
- 13 En Çok Net Üye Artışı Sağlayan Kulüp *(1 kulüp)*
- 14 Rotary Toplum Birliği Dostu Kulüp *(1 kulüp)*
- 15 RYLA Dostu Kulüp *(RYLA'da en çok sayıda öğrenciye sponsor olan Kulübe verilecektir)*
- 16 Rotary, Rotaract, Interact ve RTB kuran kulüplerimize özel ödül verilecektir.
- 17 TLG, RYLA, ROFİFE, ROTİFE projelerini düzenleyen Kulüplerimize özel ödül verilecektir.
- 18 Bölge Organizasyonlarına ev sahipliği yapan Kulüplerimize **özel ödül** verilecektir. Adıyaman Nemrut Kulübü tarafından 23. sù düzenlenecek ve Bölge Projesi olarak tekrarlanan **“Rotary Engelliler ile Zirvede - Nemrut'a Tirmanıyoruz”** projesine kulüplerimiz desteęi özel olarak deęerlendirilecektir.

TOPLUM HİZMETLERİ KOMİTELERİ

TOPLUM HİZMETLERİ KOMİTELERİ		
1 ERKEN TANI HAYAT KURTARIR KOMİTESİ		15 Puan
<i>Meme ve Prostat Kanseri öncelikli olmak üzere tüm kanser türleri konusunda farkındalık yaratmak amacı ile bir veya birden çok etkinlikte en az 50(ELLİ) kişiye eğitim düzenlemek.</i>		
2 KALP HASTALIKLARININ ÖNLENMESİ KOMİTESİ		15 Puan
<i>Rotaryenler ve çocuklarda Hipertansiyona yönelik bir veya birden çok etkinlikte en az 30(OTUZ) kişinin katılımıyla farkındalık projeleri yapmak veya düzenlemek.</i>		
3 SERVİKS KANSERİ FARKINDALIĞI KOMİTESİ		20 Puan
<i>Serviks (Rahim ağzı) kanseri konusunda farkındalık yaratacak projeler yapmak ve en az 2(İKİ) genç kızımızın aşı masrafını karşılamak.</i>		
4 GÖZ SAĞLIĞI KOMİTESİ		30 Puan
<i>Günümüzde dünya nüfusunun %40'ını etkileyen MİYOPİ'nin başlamasını önleyebilecek ve ilerlemesini engelleyebilecek uyarı ve önlemler hakkında öncelikle en az 3 farklı okulda, ilk öğretim okulları öğretmenleri, öğrencileri ve velilerine bilgilendirme seminerleri düzenlenmesi.</i>		
5 AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI KOMİTESİ		30 Puan
<i>Engelli bireyler, şehit yakınları, gazi ve gazi yakınları, depremzedeler için en az 50(ELLİ) kişiye diş taraması yapmak.</i>		
		10 Puan
<i>Tarama sonucu rahatsızlık belirlenen 10(ON) kişinin tedavisini yaptırmak.</i>		
		20 Puan
6 MADDE BAĞIMLILIĞI İLE MÜCADELE KOMİTESİ		15 Puan
<i>Madde bağımlılığı ile mücadele konusunda bir veya birden çok etkinlikte en az 50(ELLİ) kişinin katılacağı farkındalık projesi veya etkinlik düzenlemek.</i>		
7 RUH SAĞLIĞI KOMİTESİ		15 Puan
<i>Toplumsal ruh sağlığı hakkında farkındalık etkinlikleri düzenlemek, sahada – deprem bölgesinde bir veya birden çok etkinlikte en az 50(ELLİ) yurttaşımıza Komitenin gerçekleştireceği hizmeti uzman Psikolog/Psikiyatrist üyelerle ve/veya maddi olarak desteklemek VEYA hazırlanacak kitapçıklardan en az 200(İKİ YÜZ) tanesini ihtiyaç tespit edilen yerlere, öğrenci yurtlarına vb. dağıtmak.</i>		
8 ATMA, BAĞIŞLA, DÖNÜŞTÜR KOMİTESİ		30 Puan
<i>TEGV ile düzenlenecek protokol ile en az 50(ELLİ) kilogram elektronik atık toplayarak, gençlerin eğitimine katkı sağlamak.</i>		
		20 Puan
<i>İhtiyaç sahiplerine iletilmek üzere (Deprem Bölgesi özelinde) Oyuncak, gözlük çerçevesi vb. yeniden kullanılması mümkün eşyaların değerlendirilmesini sağlamak ve geri dönüşüm konusunda en az 50(ELLİ) kişinin katılacağı farkındalık eğitimi vermek.</i>		
		10 Puan
9 NESLİ TÜKENMEKTE OLAN CANLILARIMIZI KORUMA KOMİTESİ		20 Puan
<i>Nesli tükenmekte olan canlılarımızı özellikle Deniz Kaplumbağalarının korunması ve çevre bilinci hakkında farkındalığı arttırmak amacı ile kreş/gündüz bakım evleri, ilkökul ve ortaokul öğrenimi görmekte olan çocuklara, bu canlıların yaşamlarını ve üreme faaliyetlerini tehdit eden konular hakkında eğitimler vererek bilinçlendirmek ve farkındalık oluşturmak. Yaşadıkları alanlara dair Çevre Bilinci oluşturma, sahil temizleme etkinliği, geri dönüşüm kampanyası, sokak röportajları, bilgi yarışmaları, boyama ve hikaye kitapları, broşür ve posterler, bez çanta ve hediye eşyalar ile farkındalık yaratmak.</i>		
10 ÇEVRECI DURAK KOMİTESİ		30 Puan
<i>Yerel idarelerle işbirliği yaparak, projesi Komite tarafından hazırlanan standartlarda en az 1(BİR) adet Çevreci Durağı kentinize kazandırmak.</i>		
11 KÜLTÜR VE SANAT KOMİTESİ		30 Puan
<i>En az 50(ELLİ) çocuğumuzu tiyatro, sinema veya konsere götürmek</i>		
		10 Puan
<i>Çocuklardan oluşan koro oluşturup, konser düzenlemek.</i>		
		20 Puan
12 TARİHİ MİRASIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ KOMİTESİ		30 Puan
<i>Kulübün bir toplantısının veya etkinliğinin tarihi mekanın tanıtılması amacıyla tarihi bir mekanda gerçekleştirilmesi.</i>		
		10 Puan
<i>Kentinizde bulunan müze veya arkeolojik alanları tanıtmak amacıyla en az 25(YİRMİ BEŞ) çocuğumuza mahallinde tarihi mirasımızı koruma konusunda eğitim programı düzenlemek.</i>		
		20 Puan
13 ASKIDA İYİLİK KOMİTESİ		15 Puan
<i>İhtiyaç sahibi kişilere en az 50(ELLİ) adet Askıda Bilet/Askıda Kitap/Askıda Bere/Askıda Kahve/ Askıda Simit VEYA en az 20(YİRMİ) kişiye Askıda Mont/Askıda Ayakkabı projesini gerçekleştirmek.</i>		
14 UZAT ELİNİ KOMİTESİ		30 Puan
<i>Özellikle Deprem bölgesinde ve ihtiyaç hasıl olması durumunda Afet Bölgelerinde Komitenin belirleyeceği bir ihtiyacın giderilmesine yönelik projeler yapmak, Komitenin belirleyeceği maddi desteği sağlamak.</i>		
15 TOPLUMSAL ADALET VE EŞİTLİK KOMİTESİ		15 Puan
<i>Yaşadığımız toplumu bilinçlendirmek, Toplumsal Adaleti sağlamak adına komitenin düzenleyeceği farkındalık toplantısına en az 2(İKİ) üyenin katılımı.</i>		
16 EV KADINLARI UFUK GELİŞTİRME KOMİTESİ (EV-KA)		15 Puan
<i>Komite tarafından tespit edilen en az 6(ALTI) konu başlığında bir veya birden fazla etkinlikte en az 50(ELLİ) ev kadınına seminerler düzenlemek.</i>		
17 ROTARY TOPLUM BİRLİĞİ KOMİTESİ		15 Puan
<i>Komite tarafından uygun görülen konularda Rotary Toplum Birliği ile en az 2(İKİ) ortak proje yapmak veya yeni bir Rotary Toplum Birliği kurmak.</i>		
18 BİR KÖYÜMÜZ/MAHALLEMİZ/OKULUMUZ VAR KOMİTESİ		30 Puan
<i>Komite tarafından belirlenen konularda en az 50(ELLİ) kişiye eğitim verilmesi.</i>		
		10 Puan
<i>Köyün/Mahallenin/Okulun ihtiyacını giderecek bir projenin hayata geçirilmesi.</i>		
		10 Puan
<i>Köyde/Mahallede/Okulda En az 30(OTUZ) kişiye sağlık taraması yapılması.</i>		
		10 Puan

MESLEK HİZMETLERİ KOMİTELERİ

1 MESLEKİ DOSTLUK VE PERFORMANS GELİŞTİRME KOMİTESİ

20 Puan

Aynı mesleğe sahip Bölgemiz Rotaryenlerinin tanışıklığını, dostluğunu ve işbirliğini geliştirmek amacı ile düzenlenecek hafta sonu etkinliğine, en az 1(BİR) üyenin katılımı.

2 MESLEK ÖDÜLLERİ KOMİTESİ

15 Puan

Ocak ayı içerisinde düzenlenecek törenle MESLEK HİZMET, MESLEK BAŞARI, MESLEK TEŞVİK ödüllerini vermek ve törenin medyada yer almasını sağlamak. Bu komiteden puan alabilmek için her 3(ÜÇ) ödül de verilmelidir.

Meslek Hizmet Ödülü: Kaybolmaya yüz tutmuş meslek erbabına verilmelidir.

Meslek Başarı Ödülü: Mesleğinde başarılı ve/veya tanınmış kişilere verilmelidir.

Meslek Teşvik Ödülü: Mesleğinde başarılı GENÇLERE verilmelidir.

Birden çok Rotary Kulübümüzün bulunduğu şehirlerimizde düzenlenecek ödül törenin ortak düzenlenmesi tavsiye edilir.

3 MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ ARŞİVİ

10 Puan

Kulübünüz tarafından geçmiş 5 yıllık (2024-2023-2022-2021-2020 yılları) dönemi kapsayacak şekilde Meslek Hizmet Ödülü verilen kişilerin ad-soyad, iletişim bilgileri ve mesleklerinin en geç Eylül 2024 ayı sonuna kadar Bölge WEB sayfasında ilgili bölüme girişinin yapılması.

4 GİKA VE SOSYAL GİRİŞİMCİLİK KOMİTESİ

40 Puan

Komite tarafından belirlenen konularda en az 50(ELLİ) kadına-gence eğitim düzenlemek. 10 Puan

Komite tarafından düzenlenen eğitimlere en az 10(ON) kadın-genç katılımcı göndermek. 10 Puan

GİKA eğitimi almış en az 1(BİR) kadına iş bulmak. 20 Puan

5 ŞOFÖR EĞİTİMİ VE TRAFİKTE FARKINDALIK KOMİTESİ

15 Puan

Şehirlerinizde bulunan Şoför Odaları ile görüşüp özellikle Şoförlüğü meslek edinmiş kişilere ve motosiklet - bisiklet kullanıcılarına trafikte farkındalık konusunda en az 50(ELLİ) kişiyle eğitim semineri düzenlemek. 10 Puan

Trafik kurallarıyla ilgili görseller oluşturulması ve sosyal medyada paylaşılması. 5 Puan

KULÜP HİZMETLERİ KOMİTELERİ

KULÜP HİZMETLERİ KOMİTELERİ	
1 ÜYELİK KOMİTESİ	20 Puan
<i>30 Haziran 2024 günü saat 00:00 itibari ile mevcut olan kulüp üye sayısını NET olarak en az 2(İKİ) üye arttırmak ve her ayın en geç 10. gününe kadar kulüp üye sayısını düzenli olarak Komite Başkanlarına yazılı bildirmek.</i>	<i>15 Puan</i>
<i>Birden çok kulübümüzün olduğu şehirlerde, Rotaryenler arasında tanışıklığı artırmak amacıyla düzenlenecek İntercity toplantısına üye sayısının 1/3'ü ile katılmak.</i>	<i>5 Puan</i>
2 ROTARY BİLGİLERİ KOMİTESİ	10 Puan
<i>Bölge Komitesi tarafından düzenlenecek eğitim toplantısına kulüp üye sayısının en az %50'sinin katılımını sağlamak.</i>	
3 HOBİ KOMİTESİ	10 Puan
<i>Bölge Hobi gruplarına en az 3(ÜÇ) üyenin, UR Hobi gruplarına en az 2(İKİ) üyenin YENİ kayıt yaptırması veya Bölge Hobi Komitesinin düzenleyeceği etkinliklere en az 1(BİR) üyenin katılması.</i>	
4 BÜLTEN VE DERGİ KOMİTESİ	10 Puan
<i>Kulübün en az 12(ON İKİ) adet bülten çıkarması ve Bölge web sayfasına yüklemesi. Governör Aylık Mektubunda en az 1(BİR) proje haberinin yayınlanması. Rotary Dergisinde en az BİR proje haberinin yayınlanması. (Bu komiteden puan alabilmek için yukarıda belirtilen 3(ÜÇ) başlığın da gerçekleştirilmesi gerekir.)</i>	
5 BÖLGE KONUŞMACI BANKASI KOMİTESİ	10 Puan
<i>Bölge Konuşmacı Bankasında bulunan en az 2(İKİ) konuşmacının kulüp toplantısına konuşmacı olarak davet edilmesi (toplantı online olabilir) ve Komite Başkanına bildirilmesi. (Bölge konuşmacı Bankasında bulunan kendi kulüp üyeniz kapsam dışıdır.)</i>	
6 KULÜP STRATEJİK PLANLAMA KOMİTESİ	10 Puan
<i>2025-2026-2027 yıllarını kapsayan Kulüp Stratejik Planlarının en geç 31 Temmuz 2024 tarihine kadar Bölge Komite Başkanına iletilmesi.</i>	
7 HUKUK KOMİTESİ	10 Puan
<i>Kulüp Tüzüğü'nün en geç 15 Eylül 2024 tarihine kadar Bölge Hukuk Komitesine iletilmesi, Komite tarafından belirlenecek eksiklik ve düzenlemelerin yapılarak UR Tüzüğü ile uyumlu hale getirilmesi.</i>	
8 BİLGİ İŞLEM, ARŞİV VE ROTARYEN ENFORMASYON PLATFORMU (REP) KOMİTESİ	10 Puan
<i>Kulüplerce gerçekleştirilen projelerin Bölge WEB sitesine yüklenmesi, Bilgi İşlem Komitemize Kulüp üyelerinin güncel bilgilerinin iletilmesi, REP'e Kulüp üyelerinin en az %70'inin e-mail adreslerini bildirerek kaydolunması.</i>	
9 EŞLER KOMİTESİ	10 Puan
<i>Kulüp Üye Eşlerinin, Bölge komitesinin projelerine katılım göstermesini sağlamak, aynı şehirde bulunan kulüplerimizin üye eşlerinin tanışıklık ve temasını arttırmak, eşler tarafından ikinci el ürünlerin satışa arz edileceği mağaza açılması ve bu mağazaya ürün desteği sağlanması, ikinci el eşyaların satışından elde edilen gelirle hizmet projeleri üretilmesi, Çocuklar için görgü ve nezaket kuralları kitapçıklarının temini ve dağıtılması için destek verilmesi,</i>	
10 VEFA KOMİTESİ	10 Puan
<i>Hayatını kaybetmiş Rotaryenlerin eşlerinin, çocuklarının kulüp etkinliklerine ve projelerine dahil edilmesi, uzmanlık alanlarına göre konuşmacı bankasına önerilmesi, Rotary ve Rotaract Kulüplerimize üye olarak kazandırılmaları, Vefa Komitesinin il içinde düzenleyeceği VEFA buluşmasına katılım sağlamak, Rotary yaşı 20-30 ve üstü olan dostlarımızın hizmetlerinin takdir edilmesi için il içinde toplantı düzenlemek,</i>	
11 YENİ ROTARY KULÜBÜ KURMAK	30 Puan
<i>Bölgemize yeni kazandırılacak bir Rotary Kulübü'nün kuruculuğunu ve hamiliğini üstlenmek.</i>	
12 ÜLKESEL OLANAKLAR KOMİTESİNE DESTEK VERİLMESİ	10 Puan
<i>Kulüp üyelerimizin en az % 50'sinin Türkiye İş Bankası ile Maximiles Select Kredi kartı alması. Bu kartın kullanılması üyelerimize ülke genelinde birçok satış noktasında indirim sağlayacağı gibi kartın kullanılması ile İş Bankasından gelecek bağışlar projelerimizde kullanılacaktır.</i>	

ULUSLARARASI HİZMETLER KOMİTELERİ

1 DOSTLUK DEĞİŞİM KOMİTESİ

20 Puan

Dostluk Değişim Programına aday göstermek.

5 Puan

Ülkemize gelecek olan Dostluk Değişim ekibini ağırlamak.

15 Puan

2 GENÇLİK DEĞİŞİM KOMİTESİ

45 Puan

Gençlik Değişim Programlarına aday göstermek.

5 Puan

Kısa Dönem Yaz Kampı veya Homestay Programı düzenlemek.

20 Puan

Ülkemize gelecek olan UZUN DÖNEM DEĞİŞİM öğrencisini 1 yıl süre ile ağırlamak.

20 Puan

Bilgi Notu; Kulüplerimiz; Uzun dönem değişim programıyla yurtdışına öğrenci göndermediği halde, yurtdışından gelen bölge kontenjanında olan öğrencileri ağırlayabilir. Ayrıca deprem bölgesi şehirlerimizden Bölgemiz tarafından tüm masrafları karşılanarak uzun döneme gönderilen öğrencilerimizin karşılığında ülkemize gönderilecek yabancı öğrencilerimizi yine uzun dönem değişim programı kapsamında ağırlamaya gönüllü olan kulüplerimiz bu bölümden tam puan alacaklardır.

3 YENİ NESİLLER HİZMET DEĞİŞİM PROGRAMI KOMİTESİ (NGSE)

20 Puan

Yeni Nesiller Hizmet Değişim Programına aday göstermek.

5 Puan

Ülkemize gelecek olan Yeni Nesiller Hizmet Değişim öğrencisini ağırlamak.

15 Puan

4 MESLEKİ DEĞİŞİM PROGRAMI KOMİTESİ

25 Puan

Mesleki Değişim Programına aday göstermek.

5 Puan

Ülkemize gelecek olan ekibi ağırlamak.

20 Puan

5 İKİZ KULÜPLER KOMİTESİ

25 Puan

2024-2025 döneminde YURT DIŞINDAN bir kulüp ile İkiz Kulüp Protokolü imzalamak.

10 Puan

Daha önceden var olan İkiz Kulüp ile ortak toplantı/proje yapmak.

15 Puan

6 MY ROTARY ve CLUB EXCELLENCE KOMİTESİ

15 Puan

30 Temmuz 2024 tarihine kadar kulüp hedeflerinin My Rotary'ye işlenmesi ve kulüp üye bilgilerinin güncellenmesi.

7 ALUMNI KOMİTESİ

15 Puan

Rotary'den daha önce yararlanmış olan (Gençlik Değişim, VTT, Bursiyer, RYLA, Rotaract Interact) kişilerden en az 1(BİR) kişiyi kulübe üye olarak kazandırmak, bölgenin alumni veri tabanında yer alan kişilerle ortak bir etkinlik yapmaya, ortak proje yapmaya, o kişilerden birini toplantıya, RYLA'ya, TLG'ye davet etmek

8 ÇOCUK FELCİNE SON KOMİTESİ

25 Puan

Çocuk Felci farkındalığı ile ilgili bir etkinlik düzenlemek.

10 Puan

2024-2025 döneminde Polio Programına üye başı en az 5 USD bağış yapmak.

15 Puan

9 ROTARY VAKFI BAĞIŞLARI

40 Puan

2024-2025 döneminde Rotary Vakfına şartlı bağışlar da dahil olmak üzere 15 Nisan 2025 tarihine kadar;

Üye başı 20-40 USD bağış yapmak.

10 Puan

Üye başı 41-60 USD bağış yapmak.

20 Puan

Üye başı 61-80 USD bağış yapmak.

30 Puan

Üye başı 81 USD ve üstü bağış yapmak.

40 Puan

10 PAUL HARRIS DOSTU

20 Puan

2024-2025 döneminde, 15 Nisan 2025 tarihine kadar 2(İKİ) yeni PHD kazanmak.

11 KÜRESEL BAĞIŞLAR

25 Puan

2024-2025 döneminde bir Küresel Bağış Projesinin yürütücüsü olmak veya Bölgemizde yapılan başka bir Küresel Bağış Projesine en az 500 USD katkı sağlamak

12 %100 EREY KULÜP

25 Puan

2024-2025 döneminde %100 EREY Kulüp olmak. (15 Nisan 2025'e kadar)

13 %100 BENEFACTOR KULÜP

15 Puan

2024-2025 döneminde %100 BENEFACTOR Kulüp olmak. (15 Nisan 2025'e kadar)

14 %100 PHD KULÜP

40 Puan

2024-2025 döneminde %100 PHD Kulüp olmak. (15 Nisan 2025'e kadar)

15 MAJOR DONOR ÜYE KAZANMAK

30 Puan

2024-2025 döneminde MAJOR DONOR ÜYE kazanmak. (15 Nisan 2025'e kadar)

16 BARIŞ ve ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ KOMİTESİ

15 Puan

UR Barış Merkezi çalışmalarına destek olmak, İstanbul Bahçeşehir Üniversitesinde düzenlenecek Barış Konferansına Komite tarafından bildirilecek miktar ile maddi destek olmak ve en az 2(İKİ) üye ile Barış Konferansına katılmak.

GENÇLİK HİZMETLERİ KOMİTELERİ

GENÇLİK HİZMETLERİ KOMİTELERİ	
1 TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR KOMİTESİ (TLG)	25 Puan
<p>Bölge Komitesi tarafından belirlenen konuları içeren TLG programını EĞİTİM FAKÜLTELERİ'nde en az dört - altı hafta düzenlemek (EN AZ 40(KIRK) ÖĞRENCİ katılmalıdır.)</p> <p>Eğitim Fakültesi bulunmayan şehirlerde Üniversitelerde düzenlenecek LİDERLER KAMPÜSTE projesi de Komitenin belirleyeceği konulara bağlı olmak koşuluyla tam puan alınacaktır.</p> <p>Kulüplerimizin ortak TLG düzenlemeleri tavsiye edilir. Paydaş Kulüpler de aynı puanı alacaktır.</p>	
2 ROTARY YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR KOMİTESİ (RYLA)	25 Puan
<p>Bölge Komitesi tarafından belirlenen konuları içeren RYLA Programı düzenlemek VEYA diğer kulüplerin düzenlediği RYLA Programlarına en az 2(İKİ) öğrenci için Komitenin bildireceği miktar ile sponsor olmak.</p> <p>Kulüplerimizin ortak RYLA düzenlemeleri tavsiye edilir. Paydaş Kulüpler de eşit puan alacaklardır.</p>	
3 ANNE-BABA-ÇOCUK KAMPI KOMİTESİ	15 Puan
<p>Anne-Baba-Çocuk Kampı düzenlemek.</p> <p>VEYA düzenlenen kamplara 2(İKİ) Anne ve/veya Baba ile Çocuğun katılımını sağlamak.</p> <p>Kulüplerimizin ortak KAMP düzenlemeleri tavsiye edilir. Paydaş Kulüplerde eşit puan alacaklardır.</p>	
4 BURSİYERLERİMİZ KOMİTESİ	25 Puan
<p>Kulüp üye sayısının %30'u oranındaki öğrenciye 9 ay süre ile en az 1.200 TL, TÜRK HİZMET EĞİTİM VAKFI (THEV) üzerinden burs vermek.</p> <p>(Burs veren öğrencilerden EN AZ 1(BİR) tanesi ŞEHİT-GAZİ ÇOCUĞU veya DEPREMZEDE ÇOCUĞU olmak zorundadır.)</p>	
5 BÖLGE ROTARACT KOMİTESİ	15 Puan
<p>Rotaract Kulübü olan kulüplerimizin hamisi oldukları Rotaract Kulübü ile en az 2(İKİ) ortak toplantı ve 2(İKİ) ortak proje yapması.</p> <p>(Rotaract Kulübü olmayan kulüplerimiz, başka Rotaract kulüplerinin projelerine en az 5.000 TL sponsorluk yapmaları durumunda aynı puanı alacaklardır.)</p>	
6 YENİ ROTARACT KULÜBÜ KURMAK	25 Puan
<p>2024-2025 döneminde yeni bir Rotaract kulübü kurmak, kurulmasına üye ve maddi destek sağlamak.</p>	
7 BÖLGE INTERACT KOMİTESİ	10 Puan
<p>Interact Kulübü olan kulüplerimizin hamisi oldukları Interact Kulübü ile en az 2(İKİ) ortak toplantı ve 2(İKİ) ortak proje yapması.</p> <p>(Interact Kulübü olmayan kulüplerimiz, başka Interact Kulüplerinin projelerine en az 3.000 TL sponsorluk yapmaları durumunda aynı puanı alacaklardır.)</p>	
8 INTERACT KULÜBÜ KURMAK	20 Puan
<p>2024-2025 döneminde yeni bir Interact Kulübü kurmak.</p>	
9 ROTAKIDS KOMİTESİ	10 Puan
<p>Rotakids Kulübü olan kulüplerimizin hamisi oldukları Rotakids Kulübü ile en az 1(BİR) ortak toplantı ve 1(BİR) ortak proje yapması VEYA Rotakids Kulübü olmayan kulüplerimizin yeni bir Rotakids Kulübü kurması.</p>	
10 ÇOCUKLAR İÇİN GÖRGÜ VE NEZAKET KURALLARI KOMİTESİ	15 Puan
<p>Çocuklarımıza, toplumumuzda genel kabul görmüş Görgü ve Nezaket Kuralları konulu eğitimler düzenlemek, (En az 30(OTUZ) çocuğumuzun katılımı sağlanmalıdır). Bölgemiz tarafından bastırılacak kitapçıklardan en az 30(OTUZ) adet satın alınması ve dağıtılması</p>	
11 GELECEĞİMİ PLANLIYORUM KOMİTESİ	15 Puan
<p>Bölge Komitemiz tarafından organizasyonu yapılacak. Ankara'da ve/veya 2420. Bölge Kulüplerinden Bostancı Rotary Kulübü ile ortak düzenlenen "Geleceğimi Planlıyorum" projesine en az 1(BİR) lise son sınıf öğrencisini masraflarını karşılayarak göndermek veya gönderilmesine sponsor olmak.</p>	

**HALKLA İLİŞKİLER KOMİTELERİ**

1 ROFİFE KOMİTESİ		100 Puan
<i>ROFİFE Gala Gecesine ev sahipliği yapmak.</i>		30 Puan
<i>Sponsor olmak veya sponsor bulmak. (En az 5.000 TL)</i>		20 Puan
<i>ROFİFE Gala Gecesine en az 2(İKİ) üye ile katılım sağlamak. (Düzenleyici kulübün olduğu şehirde başka Rotary Kulüpleri varsa bu sayı en az 10(ON) üye olmalıdır.)</i>		10 Puan
<i>İl Jürisi kurmak.</i>		10 Puan
<i>Kısa film göndererek yarışmaya katılmak.</i>		20 Puan
<i>Atölye çalışması düzenlemek.</i>		10 Puan
2 ROTİFE KOMİTESİ		50 Puan
<i>Sponsor olmak veya sponsor bulmak. (En az 5.000 TL)</i>		25 Puan
<i>ROTİFE'ye en az 2(İKİ) üye ile katılmak. (Eskişehir kulüpleri dışında)</i>		25 Puan
<i>(Düzenleyici kulüp dışında kalan Eskişehir ve Bozüyük Kulüpleri için bu sayı en az 10(ON) üye olmalıdır.)</i>		
3 SOSYAL MEDYA KOMİTESİ		20 Puan
<i>Kulübünüzün Instagram ve Facebook sayfasının en az 1500 kişiye ulaşması ve kulübünüzün yapmış olduğu en az 5(BEŞ) proje görselinin paylaşılması.</i>		
<i>Kulübünüzün yapmış olduğu tüm proje görselinin sosyal medya hesabında (önerilecek görsel ve hashtag ile) paylaşılması.</i>		
<i>Tüm paylaşımlarda "KURUMSAL KİMLİĞİN DOĞRULUĞU" kontrol edilerek puanlar verilecektir.</i>		
4 YAZILI VE GÖRSEL MEDYA KOMİTESİ		20 Puan
<i>Yerel medyada en az 5(BEŞ) tane kulüp projesi haberinin yer alması, Ulusal medyada 2(İKİ) ayrı kulüp projesinin haber yer alması.</i>		
5 STK'LAR İLE İŞBİRLİĞİ KOMİTESİ		15 Puan
<i>Komitemiz tarafından STK'lar ile imzalanmış protokoller ile kentinizde birlikte çalışmak ve/veya Yerel İdarelerle ortak proje yapmak.</i>		
6 AİLE - TOPLUM HİZMET VE ROTARY GÖNÜLLÜLERİ KOMİTESİ		10 Puan
<i>Bölge komitesinin bilgisi dahilinde en az 4(DÖRT) Rotary gönüllüsünün en az 2(İKİ) toplantı veya 2(İKİ) projeye/etkinliğe katılımının sağlanması.</i>		
<i>Rotary'e ve/veya topluma hizmet eden ROTARYEN EŞLERİNE ve /veya ROTARYEN OLMAYAN kişilere Şubat 2025 içerisinde Aile ve Toplum Hizmet Ödülünü törenle vermek ve ödül töreni haberlerinin yerel ve/veya ulusal basında yer almasını sağlamak.</i>		
7 RUNTALYA		25 Puan
<i>Runtalya konusunda kulüp üyelerinden en az 2(İKİ) tanesinin koşucu olarak kayıt yaptırması ve her bir koşucu için 10.000 TL bağış toplanması.</i>		
8 KURUMSAL İLETİŞİM KOMİTESİ		10 Puan
<i>Bölge tarafından kulüplerle paylaşılan Sosyal Medya içeriklerinin kulübün aktif sosyal medya hesabında paylaşılması.</i>		
<i>Sosyal medya paylaşımları ve kulüplerin kendi proje afişlerinde Logo & Temaların Uluslararası Rotary kurallarına uygun şekilde kullanılması.</i>		

ÖZEL PROJELER KOMİTELERİ

ÖZEL PROJELER KOMİTELERİ	
1 EŞİTLİĞE BİR ADIM KOMİTESİ	10 Puan
Çeşitli illerde düzenlenecek "Cinsiyetçi Söylem Atölyelerine" en az 10(ON) katılımcı sağlanması, Kadın meclisleri ile ortak farkındalık eğitimleri ve atölye çalışmaları planlanması, animasyon filmi-el kitapçığı ve broşür Instagramdan yayınlanması.	
2 ŞEHİT VE GAZİLERİMİZ KOMİTESİ	20 Puan
Vatanımızı korumak uğruna şehit veya gazi olan güvenlik güçlerimizin geride bıraktıkları çocuklarına bir nebze de olsa destek olabilmek amacı ile en az 1(BİR) ŞEHİT ÇOCUĞUNA BİLGİSAYAR hediye edilmesi, tespit edilecek şehit ve gazi çocuklarına RYLA ve TLG için sponsor olunması, Rehabilitasyon çalışmaları ve şehit gazi çocuklarına yönelik meslek edindirme kursları açılması.	
3 ENGELLERİ SANAT VE SPORLA AŞIYORUZ KOMİTESİ	30 Puan
Otizmlili, asperger sendromlu veya down sendromlu çocuklar için resim atölyesi veya spor müsabakaları düzenlemek.	10 Puan
Otizmlili, asperger sendromlu veya down sendromlu çocukların yaptığı resimler için sergi açmak.	10 Puan
Otizmlili, asperger sendromlu veya down sendromlu konusunda farkındalık yaratacak proje, seminer veya etkinlik düzenlemek.	10 Puan
4 TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI, SİBER ZORBALIK VE AKRAN ZORBALIĞI KOMİTESİ	30 Puan
Teknoloji bağımlılığı konusunda farkındalık yaratacak seminer düzenlemek. (En az 30 kişi)	10 Puan
Siber Zorbalık konusunda farkındalık yaratacak seminer düzenlemek. (En az 30 kişi)	10 Puan
Akran Zorbaliği konusunda farkındalık yaratacak seminer düzenlemek. (En az 30 kişi)	10 Puan
5 ORMANLARIMIZI KORUYALIM KOMİTESİ	10 Puan
Tema Vakfı'na üye başına en az 10(ON) ağaç için bağışta bulunmak, (Çocuklara doğayla bağlantılı olarak fiziksel aktivite yapılmasının, yaratıcılık ve hayal gücünün geliştirilmesinin sosyal becerilerinin geliştirilmesinin öğrenmeye ilginin artmasının, doğa sevgisi ve sorumluluğunun artmasının ruhsal sağlığının rehabilitasyon olmasının sağlanması için eğitim desteği verilmesi tavsiye edilir)	
6 ÖZEL ÇOCUKLAR YAZ KAMPI	30 Puan
Özel çocuklar için yaz kampı düzenlemek. (En az 15 kişi)	20 Puan
Özel Çocuklar Yaz Kampına gelecek BİR çocuğumuza sponsor olmak.	10 Puan
7 TEMİZ SU VE HİJYEN KOMİTESİ	10 Puan
Temiz su ve hijyen konularında ilkököl ve ortaokul düzeyinde en az 50(ELLİ) öğrenciye farkındalık eğitimlerinin verilmesi, özellikle deprem bölgesinde gerçekleştirilecek Küresel Bağış Projelerine maddi destek sağlanması, Kurum ve Kuruluşlar ile işbirliği içerisinde okullarda temiz suyun önemini anlatılması ve çevreci yaklaşımı destekleyici farkındalık eğitimlerinin verilmesi tavsiye edilir.	
8 GASTRONOMİ VE COĞRAFİ İŞARETLER KOMİTESİ	10 Puan
Unutulmaya yüz tutmuş yöresel yemeklerin tanıtımı için workshoplar düzenlenmesi. Belli şehirlerde lezzet festivalleri düzenlenmesi, Özellikle kırsalda Gelenekten Geleceğe adı altında unutulmaya yüz tutmuş yemeklerin bir workshop eşliğinde tanıtılması-atölye çalışması yapılması (kulüp üye eşler ve çocuklara), bölgedeki coğrafi işaretli ürünlerle alakalı resim yarışması düzenlenmesi,	
9 ÜSTÜN YETENEKLİ ÇOCUKLAR KOMİTESİ	20 Puan
Tespit edilecek üstün yetenekli çocuklar için eğitim bursu fonu yaratılması. Tespit edilecek üstün yetenekli çocuklarla geleceğe ilişkin atölye çalışması ve meslek seçimi atölye çalışması yapılması, teşvik edilmesi,	
10 İLK YARDIM KOMİTESİ	10 Puan
Kulübümüzden en az 2(İKİ) üyenin sertifikalı ilk yardım eğitimi programına katılması. Kızılay ile işbirliği yapılarak mümkünse her kulüpten en az 2 kişiye (üye-eş-reşit çocuk) ilkyardım sertifikası alınmasının sağlanması	
11 ÇOCUK İHMAL VE İSTİSMARINI ÖNLEME KOMİTESİ	20 Puan
İlkokul veya ortaokul düzeyindeki en az 50(ELLİ) çocuğun katılımıyla ihmal ve istismardan korunma yollarına ilişkin psikolojik ve hukuki farkındalık seminerlerinin düzenlenmesi.	

TOPLANTI VE ORGANİZASYONLAR KOMİTELERİ

1 YENİ ÜYE UYUM KAMPI	30 Puan
<i>Yeni Üye Uyum Kampı düzenlemek.</i>	<i>20 Puan</i>
<i>Yeni Üye Uyum Kampına 3(ÜÇ) üyenin katılımını sağlamak.</i>	<i>10 Puan</i>
2 2024 BES VE ASAMBLE KOMİTESİ	50 Puan
<i>01-03 Mart 2024 tarihinde yapılacak BES ve Asamble'ye Başkan-Sekreter-Sayman dahil olmak üzere 5(BEŞ) üye ile katılım sağlamak.</i>	
3 KONFERANS KOMİTESİ	60 Puan
<i>Mayıs 2025 tarihinde yapılacak olan Bölge Konferansına eşler de dahil olmak üzere en az 6(ALTI) kişinin 20 Nisan 2025 tarihine kadar kayıt yaptırması.</i>	
4 LİDERLİK EĞİTİM SEMİNERİ	30 Puan
<i>Liderlik Eğitim Semineri düzenlemek.</i>	<i>20 Puan</i>
<i>Liderlik Eğitim Seminerine en az 3(ÜÇ) üyenin katılımını sağlamak.</i>	<i>10 Puan</i>
5 KONVANSİYON KOMİTESİ	30 Puan
<i>12-16 Haziran 2025 tarihinde Kanada'da yapılacak Konvansiyona 1(BİR) üyenin katılımını sağlamak.</i>	